
【竞争性谈判】 快速溶剂萃取仪、真空定量浓缩仪采购/1390-PS2023121420305采购结果公示

发布时间：2023-12-29 17:58

采购项目名称：北京易兴元石化有限公司辽宁省分公司快速溶剂萃取仪及定量浓缩仪采购项目

项目编号：0747-2360SCCZV245

采购人名称：北京易兴元石化有限公司辽宁省分公司              

采购代理机构全称：中化商务有限公司

采购代理机构地址：北京市丰台区丽泽商务平安幸福中心B座25层

采购内容：快速溶剂萃取仪及定量浓缩仪                                                   
                                   

成交供应商：深圳呼客仪器有限公司    

公告时间：2023年12月29日

公告期限:2023年12月29日-2024年1月2日

项目联系人：陈晓梅

联系方式：18911319524          

电子邮件： chenxiaomei02@sinochem.com

中化商务有限公司

2023年12月29日

 
 

（此处签章） （此处签名）

http://scm-oms.sinochem.com/cps-portal/sinochem-scm/procurementScheme/procurementSourcingMgt/procurementSourcingProcessMgt


		2023-12-29T18:05:38+0800
	坐标
	原因


		2023-12-29T18:05:39+0800
	坐标
	原因




